- 1 -

关于公开 2019 年 7 月份“双随机”执法人员及
执法对象的通知

区局各科（中心）：

根据《市安全监管局关于组织开展 2019 年度安全生产监督

检查计划编制工作的通知》（深安监管〔2018〕350 号）要求，

区应急管理局执法监察科和危化品监督管理科运用“龙岗区安全

管理综合信息系统”开展“双随机”监督检查工作，现按年度计

划确定 2019 年 7 月份“双随机”执法对象和执法人员名单（见

附件）。请相关人员按时完成当月“双随机”执法任务，使用“深

圳安全执法”APP 现场出具执法文书，并做好执法视频、图片和

执法文书等资料归档工作。

特此通知。

附件：7 月份“双随机”执法工作计划安排表

深圳市龙岗区应急管理局

2019 年 7 月 8 日

以此件为准

- 2 -

深圳市龙岗区应急管理局 2019 年 7 月 8日印发

- 3 -

附件：

7 月份“双随机”执法工作计划安排表

序
号

执法对象 地址 执法人员

1
深圳市龙岗区周大
新首饰盒包装厂

横岗街道大康社区下中村山子下路南巷
23号6楼

刘利华,冯玉

2
三幸塑胶机械科技
（深圳）有限公司

平湖街道围岭路10号 熊镇芹,古婉莲

3
创金美科技（深圳）

有限公司
平湖街道凤凰大道9号 郭元正,熊义为

4
深圳市双鑫服饰有

限公司
横岗街道安良社区油田路6号 A 栋202 施潇,骆宁

5
深圳志丽华手袋有

限公司
平湖街道辅城坳社区二区73号二楼 熊镇芹,杨晓红

6
深圳市微风谷科技

有限公司
水背龙路19号 A 栋3楼 郭元正,仇亚坚

7
深圳市龙岗区腾兴

包装加工厂
平湖街道建南路4号 B 栋4楼 刘利华,陈文彬

- 4 -

8
深圳市德骏宝工业
产品设计有限公司

平湖街道辅城坳社区富安西路63号1#厂
房三楼

刘利,郑圳芳

9
深圳市聚和服装有
限公司（龙岗区）

园山街道西坑村百达街12-1号3楼 柯丹枫,彭国华

10
深圳市深帆能电子

科技有限公司
平湖街道鹅公岭社区春湖工业区8栋5楼 刘利华,钟龙宗

11
中油碧辟石油有限
公司深圳分公司

中心城18区 彭国华,陈文彬

12
深圳市美宝涂料有

限公司
坪地街道坪西社区西园工业小区1号 彭国华,谭明强

13
中国石化销售有限
公司广东深圳南湖

加油站
龙岗街道龙东社区深汕路174号 杨兴华,刘威

14
中国石化销售有限
公司广东深圳平湖

加油站
平龙东路2-1号 果洪宇,郭润洲

15
深圳市金鸿源科技

有限公司
龙岗街道南联社区爱南路391号

A1206-2
曾文俊,仇亚坚

16
深圳市琪运隆工业

材料有限公司
平湖华南城环球大厦1217 郑圳芳,张晓燕